

**Komplementarselskabet Gamlen
Vindmøllepark ApS**
c/o Estatepartner Forvaltning ApS, Overgaden Neden Vandet 9 C, 1414 København K

CVR-nr. 29 44 68 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet Gamlen Vindmøllepark ApS
c/o Estatepartner Forvaltning ApS
Overgaden Neden Vandet 9 C
1414 København K

CVR-nr.: 29 44 68 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Søndberg Clausen

Revision One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Gamlen Vindmøllepark og i Windpark Gamlen GmbH & Co. KG.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.434 kr. mod 1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.917 kr. mod 7.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.434	1.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	2.434	1.250
Andre finansielle indtægter	1.602	8.994
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239</u>	<u>-127</u>
Resultat før skat	3.797	10.117
3 Skat af årets resultat	<u>-880</u>	<u>-2.397</u>
Årets resultat	2.917	7.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.917</u>	<u>7.720</u>
Disponeret i alt	2.917	7.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>162.483</u>	<u>162.837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.483</u>	<u>162.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.483</u>	<u>162.837</u>
Aktiver i alt	<u>162.483</u>	<u>162.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	31.603	28.686
Egenkapital i alt	156.603	153.686
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	880	4.151
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.880	9.151
Gældsforpligtelser i alt	5.880	9.151
Passiver i alt	162.483	162.837

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239</u>	<u>127</u>
	<u>239</u>	<u>127</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>880</u>	<u>2.397</u>
	<u>880</u>	<u>2.397</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	28.686	20.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.917</u>	<u>7.720</u>
	<u>31.603</u>	<u>28.686</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Komplementarselskabet Gamlen Vindmøllepark hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler K/S Gamlen Vindmøllepark og Windpark Gamlen ApS & Co. KG.		